АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2011 № 149

О внесении изменений в постановление Главы города от 21.08.2007 № 577 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по работе с молодежью города Фрязино Московской области»
В соответствии  с Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы города от 21.08.2007 № 577 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по работе с молодежью города Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 18.02.2008 № 96, от 27.08.2008 № 640, от 19.12.2008 № 918, от 20.05.2009 № 269), изложив пункт 4.2 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по работе с молодежью города Фрязино Московской области в следующей редакции:

«4.2. Руководителям муниципальных учреждений по работе с молодежью выплаты стимулирующего характера устанавливаются приказом руководителя органа администрации г. Фрязино, подведомственным которому является учреждение, по согласованию с профильным заместителем руководителя администрации г. Фрязино и руководителем органа администрации, отвечающего за работу с молодежью.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова